Ректору
ВГМУ им. Н.Н. Бурденко
Минздрава России
Есауленко И.Э.
__________________________________.
___________________________________
               (Ф.И.О. заявителя)
Тел. ______________________________________
Е-mail:____________________________________

Заявление
о предоставлении каникул после
прохождения итоговой аттестации

Я, ______________________________________________________________________,
                                                                                             (Ф.И.О.)
руководствуясь ч. 17 ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить мне каникулы с «___»________ ______ г. по «___»________ ____ г. после прохождения итоговой аттестации по основной профессиональной образовательной программе ____________________________________.

[bookmark: _GoBack]    «___»________ ____ г.

    ___________________
         (подпись)